IESU

spirit. II

...ci & infidelibus Infitura Temper ferè in  
 feuctuosa. 70. b  
 Colloquium post mentem laudabile & Christo  
 gratum 499. b  
 Commercium cum Turcis & infidelibus an sine  
 & quomodo prohibita 322. b. 352  
 Communia debent esse omnia religioſis. 325  
 649  
 Commendatur hoc à S. Patribus ibid  
 Et nullifidum est 326  
 A quibus autem debeant communia bona  
 distribui 326. 327  
 Communis vita forma que? 649. b  
 Regulares hanc non seruant an sint in bo  
 no statu 651. a  
 Negligens in hac prelati; quantum peccet.  
 650. b  
 Que pro hac seruanda condicione 652. a  
 Commoda & felicitas 653. b  
 Communis potest esse res dupliciter 651. b  
 Competentes qui dicantur 397. b  
 Concilium Chalcedonenſe recipiunt Orientales  
 181  
 De hoc admittendo quomodo agendum  
 cum Orientalibus 206. b  
 Concilium Sanhedrim Judæorum quale fuerit  
 248  
 Tridentinum an detoret privilegia religio  
 ſorum 363  
 Lateranense præcipit à pontificibus appro  
 bari regulas & novos Ordines 455. b  
 Concoctiones hæreticorum cavende 231. a  
 Concionati; Evangelium prædicare.  
 Concordia conjugum 388  
 Confessiones quorum possint Missionarij audi  
 re & absolvere 364  
 Confessio inimicis oculis in iudicio facta cor  
 ram solo iudice, inducit notoriam 710. a  
 Confessarius non debet absolvere reum con  
 vitum de crimine eo è commissio ante iudi  
 cis sententiam, nisi sit reus veritatem 729. a  
 Confessio sacramentalis debet concedi ex  
 istentibus in carcere quotiescunque petierint  
 739. b  
 Confirmationis Sacramentum probatur contra  
 schismaticos 198  
 Quomodo peragenda Orientalibus 206. a  
 à Presbytero potest fieri dispensative 206  
 237. a  
 Quando conferatur à missionarijs 366  
 Quando Catechumeni confirmandi 379  
 Congregatio eligenda pro fide propaganda 28  
 Coniugati seruant concordiam 389. a  
 Conscientia fractis est præferenda illius famæ  
 626. b  
 Conscientie libertatem an possit restringere  
 in suo regno 251. a  
 Consensus populari est promulgatio veluti legis  
 484. a  
 Est permissivus & approbativus 631. b  
 Prælati consensus non sufficit, nisi adsit  
 promissio reddendi ad eius usum 633  
 Consensus prælatorum quomplex & quali pos  
 sit quid fieri 642  
 Differentia permissivi & approbativi 644. a  
 An possit prælati, licet contradicat superior  
 644  
 V. Licentia, Prælati  
 Conservatores qui ordinem possint habere 366  
 Constantinopolis quando capta 132. b  
 Conſuetudo est promulgatio legis 638. a  
 Contemptio est finis primarius Ordi. Carnal.  
 418. a. 466. a  
 Adjuvatur abſtinentiâ, jejunijs, paupertate  
 & c. 459  
 V. Meditatio, Oratio, inſtitutio  
 Contrahere non licet religioſo sine iugioſa  
 & confensa 638. b  
 Si tam en faciat, an tentat contrahere 636. a  
 Conversatio zelatoris animarum qualis sit 76. b  
 207. 8. b  
 An & quomodo liceat conversari cum infi  
 delibus 320  
 Conſilium hæreticis 235. b  
 Cum Saracenis 320  
 Cum gentibus 331. b  
 V. Vita  
 Conversio aliquot regnorum & provinciarum  
 23. & c.  
 Ad eam promovendam aptissimi hoc reli  
 giosi prædicato non moveantur 31. b  
 Christus ad hanc rudes elegit 32  
 Conversio Augustini & alterius philoſophi  
 69. b  
 Multum prodest ad conversionem innocen  
 tiam operarij vita 71  
 Mirabilis Georgianorum conversio per mu  
 lierem captivam 85. b  
 Judæorum conversio 272  
 V. Judæi  
 Saracenorum 475. 3  
 V. Alcoranum & Saraceni.  
 Gentium 322  
 V. Gentes, Animarum salu. Ministri, Mi  
 ſiones, Religioſi  
 In conversione gentium religioſorum phy  
 legia 31  
 V. Privilegia  
 Conversi ad fidem quomodo tractandi 37  
 V. Castitatem, Neophyti  
 Cophi qui sint 137  
 V. Alexandria Ecclesia  
 Corpori præhabenda est anima 48  
 Iustificandum est 48  
 Corpus anime carcer est 44  
 Correctio fraternæ iure divino obligat ad pec  
 catum mortale 616  
 In correctione fraternæ debet attendi fama  
 proximi 616  
 Præceptum de correctione fraternæ est affir  
 mativum 689. a  
 Finis correctionis fraternæ quis sit 616  
 Qui tenentur explorare aliorum defectus,  
 ut corrigant. 616. b  
 Ad correctionem fraternam non est necessa  
 ria poſitiva evidens peccati, sed iusticia  
 tum probabilis. 616. a  
 Peccatum præteritum non est corrigendum  
 correctione Evangelicâ, sed iudiciali  
 ut poſſit ut 616. b  
 Correctio est faciendâ de peccato, in quo quis  
 perseverat, vel quod commiſerit 616  
 Inemissio correctionis fraternæ, aliquan  
 do est actus Charitatis. 616. d  
 Tempus quo debet fieri correctio fraternæ  
 688. a  
 Correctio de simplici peccato veniali non ob  
 ligat sub peccato mortali 616  
 Correctio de veniali simplici non obligat sub  
 veniali 616  
 Corre-